
YA M A N O P T İ K

Tel :0454 411 50 77 
Adres :Çarşı Mah. Selimağa Cad.No:1/A 

PTT Karşısı-TİREBOLU

SİZİN GÖZLÜKCÜNÜZ

Yıl: 11   15 Haziran 2021Sayı:585www.yesilcotanak.com

 Fiyat hasat öncesi açıklanacak
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, fındık taban fi-

yatını hasat öncesi açıklayacaklarını ifade etti.
Partisinin grup toplantısında konuşan Cumhurbaşkanı Er-

doğan, çay ve hububatta olduğu gibi fındıkta da müdahil 
alım fiyatlarını yakın bir tarihte açıklanacağının mesajını 
verdi. Erdoğan, “Fındık geliyor, fındık fiyatlarını açıklayaca-
ğız” dedi.

Öte yandan Adalet ve Kalkınma Partisi bölge milletvekil-
leri tarafından geçtiğimiz yıl oluşturulan TBMM Fındık Çalış-
ma Grubu’nun 2021 yılı fındık taban fiyatı için önümüzdeki 
hafta mesaisine başlayacağı kaydedildi.

Fındık Çalışma Grubu yapacağı toplantıda üretici ve 
sektörün beklentilerini de göz önünde bulundurarak, fındık 
taban fiyatı konusunda bir mutabakata varacak ve bu fiyatı 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a sunulmak üzere 
Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli’ye iletecek.

 Hedef: Memleket, adalet, vicdan ve iş! 
CHP’den ayrılarak Muharrem 

İnce’nin kurduğu Memleket Parti-
si’ne geçen ve bu partinin Gire-
sun İl Başkanı olan Tirebolulu de-
neyimli siyasetçi Vehbi Güven, 
yeni partisinde kolları sıvayarak, il 
ve ilçe teşkilatlarını oluşturmaya 
başladı.

Genel Başkanı İnce’den maz-
batasını aldıktan sonra Memleket 
Partisi’nde Giresun İl Başkanlığı gö-
revine resmen atanan Güven, 
partisinin il yönetim kurulunu bası-
na tanıttı. (Devamı 2'de)

 Öztürk’e ilçenin sorunlarını aktardılar 

türk’e, Tirebolu Belediyesi çalışan-
larının parasal sorunlarını aktara-
rak, Çevre ve Şehircilik Bakanlı-
ğı’nda yapılan görüşmeler sonu-
cu, Tirebolu Belediyesi ile İller Ban-
kası arasındaki borçların yapılandı-
rılması konusunda harekete geçil-
mesi talebinde bulundu.

Adalet ve Kalkınma Partisi Tire-
bolu İlçe Başkanı Yaşar Dikmen, 
Gençlik Kolları İlçe Başkanı Mustafa 
Yaşlı ile birlikte TBMM’de Giresun Mil-
letvekili Sabri Öztürk’ü makamında 
ziyaret edip, kendisine ilçenin so-
runlarını aktardılar.

Dikmen ve Yaşlı, Milletvekili Öz-

Ziyaretin ardından bir değerlen-
dirmede bulunan Dikmen, bu ko-
nuda gerekli çalışmaların başlatı-
lacağını, ayrıca Tirebolu Belediye-
si’ndeki maaş sıkıntısının giderilmesi 
adına ilgili bakanlıklar arasında ge-
rekli prosedürlerin yerine getirilme-
sinin sağlanacağını kaydetti.

Plajların suyu temiz çıktı
Deniz mevsiminin başlamasıyla birlik-

te Giresun ve ilçelerinde 23 noktada alı-
nan yüzme sularının ölçümleri yapıldı ve 
bölgede denize girilmesi yasak olan yer-
ler de belli oldu.

Valilik, Kaymakamlıklara konuya ilişkin 
“Genel Emir” adı altında uyulması gere-
ken tedbirleri içeren yazı da gönderdi.

Giresun İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlı-
ğı Laboratuvarlarında yapılan analizler 
sonucu, Tirebolu’da bulunan 5 plajda 
deniz (yüzme) suyu temiz çıktı. Buna 
göre; Yeniköy Belediye Plajı, Kaynarca 

Aile Plajı, Küçükçay Aile Plajı, Yılgın Aile 
Plajı ve Bada Plajı’nın suları, yüzme suyu 
kalitesine uygun bulundu.

Öte yandan, plajlarda yüzme suyu nu-
munelerinin alınmasına 15’er gün ara ile 
devam edilecek olup; Tirebolu’da deni-
ze girilmesi yasaklı olan yerlerin Eynesil-
Giresun sahil yolunun 36 ila 37’nci kilo-
metreleri arasında kalan dalgakıranlar ol-
duğu açıklandı. Söz konusu yasak alanla-
ra belediye ve İl Özel İdare tarafından 
“Dikkat! Bu alanda denize girmek yasak-
tır” levhaları konulacak.Fındık üreticileri 

en az 30 lira istedi
Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, fındıkta müdahil 

alım fiyatının hasat öncesi ve 3.5 dolar bandında açıklanması-
nı beklediklerini bildirdi.

Karan, yaptığı açıklamada, 2021 yılı fındık sezonunun hem 
üretici hem de alıcı acısından bereketli ve kazançlı geçmesini 
diledi.

Üretim açısından bereketli bir yıl olacağına dikkat çeken 
Karan, 2021 yılı tahmini fındık rekoltesinin Tarım ve Orman Ba-
kanlığı tarafından oluşturulacak olan komisyonlar tarafından 
Temmuz ayının ilk haftası yapılacak olan çotanak sayımıyla tes-
pit edileceğini kaydetti. (Devamı 2'de)

Çakırmelikoğlu: 
“Nefes Kredisi 

şartları iyileştirilmeli”
Giresun Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakır-
melikoğlu, “Nefes kredisi şartlarının 
kolaylaştırılması, artı kefalet istenme-
mesi, SGK ve vergi borcu yoktur şartı-
nın kaldırılması, kredi, kredi kartı, çek 
ve senet gibi ödemelerde yaşanan 
gecikmelerin dikkate alınmaması 
ve kredi verme sürecinin hızlandırıl-
ması talep ediliyor. (Devamı 2'de)

Futbol okulu faaliyetlere başladı

Sevinç: Üreticinin kazancı
 bizim için önemlidir

Karadeniz Fındık ve 

Mamulleri İhracatçılar 

Birliği Başkanı Edip Se-

vinç, fındığın Karadeniz 

Bölgesi için en önemli 

gelir kaynağı, ülkenin 

ise geleneksel ihracat 

ürünleri içerisinde, ta-

mamen net ihracat gir-

disi sağlayan çok 

önemli bir ürün oldu-

ğunu ifade etti. (2'de)

 (2'de) 
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(Baştarafı 1'de)
Tanıtım toplantısında çarpıcı 

açıklamalarda bulunan ve en 
kısa sürede ilçelerde de örgütle-
nerek, seçime girmeye hak kaza-
nacaklarını bildiren Memleket Par-
tisi Giresun İl Başkanı Güven, par-
tilerinin Türkiye’de bir ilki gerçek-

leştirerek, üyelerle kurultay yapacağını kayde-
derken; “Bizim partide delegelik sistemi ol-
mayacak. Yurt çapında teşkilatlarımızı kurduk-
tan sonra Genel Kurultayımızı üyelerimizle ya-
pacağız” dedi.

Güven, eski partisi CHP’ye küskün olmadı-
ğını da ifade ederek, bu konuda şunları söy-
ledi:

“Biz, siyaseti ülkemiz ve halkımız için yapı-
yoruz. Bizim davamız, koltuk değil, memleket 
davası. Sayın Genel Başkanımız Muharrem 
İnce’nin önderliğinde memleketimiz için yola 
çıktık. İlkeli ve dürüst siyaset için varız. Memle-
ketimizin ve halkımızın refahı için tüm yurttaş-
larımızla kader birliği yapacağız. Sloganımız 
olan MAVİ’yi gerçeğe dönüştürmek için çaba 
gösterip, en kısa sürede iktidar olmaya çalı-
şacağız. Bizim için ilk hedef MAVİ’nin açılımı 
olan ‘Memleket, adalet, vicdan ve iş’tir. Biz, 
Memleket Partisi olarak bunu hayata geçir-
menin peşinde olacağız.”

Fındık üreticileri 
en az 30 lira istedi

(Baştarafı 1'de)
Karan, geçen sezon fındık mü-

dahil alım fiyatının Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
hasat öncesi açıklandığını hatırla-
tarak, “Bu yılda Toprak Mahsulleri 
Ofisi aracılığıyla devlet adına yapı-
lacak olan fındık alım fiyatının 
hasat öncesini sayın cumhurbaş-
kanımız tarafından açıklanmasını 
bekliyoruz. Geçen yıl hasat öncesi 
açıklanan fındık taban fiyatı üretici-
nin büyük lehine olmuştur. Üretici 
bahçesine bu yıl fındık fiyatı kaç lira 
olacak, ürünüm para edecek mi, 
sorusuyla girmemiştir. Ayrıca ser-
best piyasa TMO’nun alım fiyatın-
dan oluşmuş, bu fiyatının altına düş-
memiştir. Hasat öncesi açıklanan 
fındık fiyatı hem serbest piyasanın 
sağlıklı oluşmasına hem de üretici 
adına son derece faydalı ve ka-
zançlı olmuştur” dedi.

ÜRETİCİNİN BEKLENTİSİ 3.5 
DOLAR!

Bu yıl fındık alım fiyatını 3.5 dolar 
olarak beklediklerini belirten Karan, 
şunları kaydetti:

“Geçen yıl Giresun kalite yağlı 
fındık için kilogramda 22.5 lira olan 
alım fiyatı 3.5 dolara denk gelmek-

teydi. Bu yılda artan girdi maliyetleri de göz 
önünde bulundurularak fındık taban fiyatının 3.5 
dolar dolara denk gelecek bir rakamdan açık-
lanmasını bekliyor ve talep ediyoruz. Şu anda 
serbest piyasada 24-25 liradan işlem gören fın-
dık için 3.5 dolar, Türk lirasıyla 30 lira bandındaki 
bir fiyat çok değil, gerçek değeri ve hakkıdır. Fın-
dık üreticisi olarak devletimize ve sayın Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a güvenimiz 
tamdır. Sayın cumhurbaşkanımız hasat öncesi 
geçen yıl olduğu gibi bu yılda fındık üreticisinin 
yüzü güldürecek, bahçesine neşe içinde girme-
sini sağlayacaktır.”

Çakırmelikoğlu: “Nefes Kredisi şartları iyileştirilmeli”
(Baştarafı 1'de)
Aksi takdirde bu şartlar ile işletmelerin 

nefes kredisini kullanmasının mümkün ol-
madığını ve ayakta kalamayacaklarını gör-
mekteyiz” dedi.

Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklamada, hü-
kümet tarafından yürürlüğe giren ‘nefes kre-
disi’ ile işletmelerin nefes almasının planlan-
dığını belirtti.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası’nın kay-
naklarından sağlanan 2 milyon lira ile Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği katkısı ile yaklaşık 20 
milyon lira ‘nefes kredisi’imkanının sağlandı-

ğını aktaran Çakırmelikoğlu, “Fakat üyeleri-
mizden gelen yoğun şikayetler üzerine yetki-
lilere ilettiğimiz talepler ise nefes kredisi şart-
larının kolaylaştırılması, artı kefalet istenme-
mesi, SGK ve vergi borcu yoktur şartının kal-
dırılması, kredi, kredi kartı, çek ve senet gibi 
ödemelerde yaşanan gecikmelerin dikkate 
alınmaması ve kredi verme sürecinin hızlan-
dırılmasıdır. 

Aksi takdirde bu şartlar ile işletmelerin 
nefes kredisini kullanmasının mümkün ol-
madığını ve ayakta kalamayacaklarını gör-
mekteyiz” açıklamasında bulundu.

Çakırmelikoğlu, pandemi sürecinin 
devam ettiğini ve üyelerinin dayanacak gü-
cünün kalmadığına dikkat çekerek, şunları 
kaydetti:

“İşletmelerin finansal sorunlarına acilen 
çözüm bulunmalıdır. Son bir yılda pandemi 
ve diğer şartlar dolayısıyla kaybedilen 
zaman telafi edilmesinin imkanları aranma-
lıdır. En kısa sürede faizsiz kredi ötelemeleri, 
vergi-SGK borçlarının silinmesi, üyelere 
nefes aldıracak karşılıksız nakdi desteklerin 
hayata geçmesi yada nefes kredisi şartları-
nın iyileştirilmesi gerekmektedir.”

Futbol okulu faaliyetlere başladı
Tirebolu’da kurulan ve bu zamana kadar altyapısını 

oluşturmaya çalışan eski profesyonel futbolculardan Tay-
fun Aydın nezaretindeki “Üç Kale Spor Kulübü”, pandemi 
sürecinin bitmesini beklemeden kurduğu futbol okulunu 
faaliyete geçirdi.

İlçede bulunan genç yetenekleri profesyonel anlam-
da, fiziksel ve zihinsel olarak geleceğe hazırlamayı ve on-
ları uzman antrenörler nezaretinde yetiştirmeyi amaçla-
yan Üç Kale Spor Kulübü, ilk olarak işe 6-16 yaş arası spor-
cularla başladı. Kulüp kurucusu ve sorumlusu Beden Eği-
timi Öğretmeni ve Antrenör Tayfun Aydın, pandemi süre-
ci dolayısıyla gecikmeli olarak başladıkları çalışmalarını 
ileride daha da yaygınlaştıracaklarını belirterek, Türk fut-
boluna yıldız adayları kazandırmak için yola çıktıklarını ve 
kurucu arkadaşlarıyla birlikte özveriyle çalışacaklarını söy-
ledi.

Tirebolu’da resmi kuruluşu tamamlanan ve faali-
yete geçen Üç Kale Spor Kulübü’nde; kurucu üye ola-
rak Tayfun Aydın’ın başkanlığında şu isimler yer aldı:

Soner Palak (Meteoroloji Uzmanı), Muhammet 
Güney (Profesyonel Futbolcu-Galerici), Mehmet 
Aydın (Öğretmen-Futbolcu), İbrahim Palak (Serbest 
Meslek), Muhammet Yayla (Öğretmen), Melek Aydın 
(Öğretmen), Serhat Kemal (Serbest Meslek-
Futbolcu), Beytullah Sarı (Kuaför).

Öte yandan, çalışmalarını haftanın belirli günle-
rinde Tirebolu İlçe Stadı’nda yapan Üç Kale Spor Ku-
lübü’nde kaleci antrenörlüğünü de deneyimli kaleci-
lerinden Ahmet Türkmendağ yapıyor.

Sevinç: Üreticinin kazancı
 bizim için önemlidir

nasıl memnun edildiyse benzer durum fındık için de söz 
konusudur. Türk fındığının rekabet gücünü dünyada ko-
rumalıyız. Üretimdeki tekel gücümüzü dönüm başına 
80 kilo almak yerine maliyetleri de düşürerek 250-300 ki-
lolara çıkartarak göstermeliyiz” dedi.

Yeni sezonda serbest piyasada fındık fiyatının Top-
rak Mahsulleri Ofisi’nin açıklayacağı taban fiyata göre 
oluşacağına vurgu yapan Sevinç, “TMO sektöre zorun-
lu olarak girmiş olmakla birlikte üzerine düşen regüle gö-
revini de başarıyla yerine getirmektedir. Beklentimiz, 
geçen yıl olduğu gibi fiyatların sezon öncesi fiyatları 
geçen sezon olduğu gibi açıklaması ve hububatta ol-
duğu gibi satış fiyatını da açıklanması ve spekülasyon-
ların önlenmesidir. TMO´nun taban fiyatı açıklamasıyla 
arz ve talebe göre serbest piyasa oluşacaktır. Ülkemiz-
deki fındık rekoltesi çotanak sayımına göre Temmuz so-
nunda belli olacaktır. Türkiye, rekolte bakımından 
dünya genelinde itibarı olan bir ülkedir. Çünkü bugüne 
kadar gerçek rekolteleri ortaya koymuştur. Bu yıl için de 
gerçek Temmuz sonu yapılacak çotanak sayımına 
göre ortaya çıkacaktır. Üretmekten korkmayalım ve üre-
timdeki gücümüzü koruyalım” diye konuştu.

(Baştarafı 1'de)
Sevinç, katıldığı bir sosyal medya platformunda yeni fın-

dık sezonuna dair değerlendirmelerde bulundu.
“Üreticimiz fındıktan para kazansın ki mutlu olsun. Bah-

çesine baksın, verimi ve kaliteyi arttırsın. Fındık üreticimizin 
mutluluğu ve kazancı bizim için çok önemlidir” diyen Se-
vinç, “Cumhurbaşkanımız bugüne kadar tüm tarım ürün-
lerinde olduğu gibi fındıkta da dünden bugüne üreticinin 
yanında olduğunu göstermiştir. Çay ve hububatta üretici 

TMO fındık bahçesine girdi
Toprak Mahsulleri Ofisi, fındık teknik ekibi, fındık alanlarında incele-

melerde bulundu.
TMO’dan yapılan açıklamada, “Fındık üreticilerimiz başta olmak 

üzere, sektör temsilcileri ve Bakanlığımız taşra teşkilatı personeli ile bir 
araya gelen ekiplerimiz; bahçe bakımı, ilaçlama, gübreleme başta 
olmak üzere bitki gelişimi konusunda üreticilerimize bilgilendirmelerde 
bulunuyor. Çotanak sayımı ve üretim miktarları konusunda da çalışma 
yürüten ekiplerimiz, gözlem ve değerlendirmelerini raporluyor.TMO Fın-
dık Teknik Ekibinin saha incelemeleri belli bir takvim dahilinde önümüz-
deki günlerde de devam edecek” ifadelerine yer verildi.
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Zirai don için 50 bin ihbar
ğımız don nedenli ihbar adedi ilk iki ayda 50 
bine çıktı” diye konuştu.

Günal, bu sene kuraklığın öne çıkarak doğal 
afetler arasında yerini aldığına dikkat çekerek, 
şu değerlendirmeleri yaptı:

“Biz geçen senelerde ilçe bazlı uygulanan 
kuraklık verim sigortasını, bu yıldan itibaren köy 
bazlı uygulamaya başladık. Geçen sene kurak-
lık verim sigortasında poliçe adedimiz 25 bin ci-
varındaydı. Bu sene ise 83 bine çıktı ve yüzde 
228 oranında artış yaşandı. Sigortalı alan da 
371 bin dekardan 1.5 milyon dekara çıktı. Biz ön-
ceki yıllarda ilçe bazlı hasar tespitleri yaparken 
bu yıl köy bazlı tespitler yapmaya başladık. 
Geçen sene 59 il, 286 ilçede işlem yaparken, 
bu yıl 67 il, 375 ilçe ve 5 bin 311 köyde verim tes-
pitleri gerçekleştirdik. Eksperlerimiz ziraat mü-
hendisi. Tespitler eksperler tarafından tarlada ya-
pılıyor. Dijitalleşme adına akıllı tarım ve uzaktan 
algılama yöntemlerini de çok yakından takip 
ediyoruz. Geçen sene kuraklık verim tespitlerin-
de 150 eksper görev alırken, bu sene eksper sa-
yımızı 300'e çıkardık. Eksperlerimizin tespitleri son-
rasında hasar oranlarını hesaplıyoruz ve dosya-
lar tamamlanmış oluyor, üreticilerimize tazmi-
natlarını ödüyoruz.

Geçen sene bitkisel ürün sigortası branşında 

TARSİM Genel Müdürü Serpil Günal, “Biz özel-
likle bu yıl, doğal afetleri ve riskleri daha çok his-
settik. Senenin hemen başında Giresun'da fın-
dık ürününde don hadisesi ile karşılaştık” dedi.

Günal, iklim değişikliğinin tarım sigortalarına 
etkisi, Türkiye'de tarım sigortacılığının mevcut du-
rumu, teminat kapsamı ve yapılan düzenleme-
ler, kuraklık ile geleceğe yönelik hedefler hakkın-
da bilgilendirmelerde bulundu.

Ülkemizin Akdeniz Havzası'nda yer aldığını ve 
iklim değişikliğinden de son derece olumsuz 
yönde etkilendiğini ifade eden Günal, “Tarımsal 
faaliyetler açık alanda gerçekleştirildiğinden 
maalesef iklim değişikliğinden en çok tarım etki-
leniyor. Bu riskin yönetimi için en önemli kalkan-
lardan birisi de sigorta. Biz özellikle bu yıl, doğal 
afetleri ve riskleri daha çok hissettik. Senenin 
hemen başında Giresun'da fındık ürününde 
don hadisesi ile karşılaştık. Kasım ve Aralık ayla-
rında havaların da sıcak seyretmesiyle birlikte 
ürünlerde erken uyanışlar oldu. Don hadisesi 
genel itibarıyla Mart ayının sonunda hissedilir. 
Mart ayında gerçekleşen don olaylarının ardın-
dan dolu olabileceğini tahmin ederiz. Ancak 
bu sene hem şiddet değişti hem de afetlerin za-
manlarında kaymalar oldu. Geçen sene o böl-
geden 37 bin hasar ihbarı almıştık. Bu yıl ise aldı-

ihbar adedimiz 234 bindi. Bu yıl ilk beş ayda tüm 
tarım sigortası branşlarındaki ihbar adedimiz 
250 binlere ulaştı. Tespitlerimizi bitirir bitirmez üre-
ticilerimizi bilgilendiriyoruz. Köy bazlı kuraklık 
verim sigortası kapsamındaki bir riskin gerçek-
leşmesi durumunda sigortalı üreticinin, hasar ih-
barına ilişkin herhangi bir beyan yükümlülüğü 
bulunmuyor. İnşallah, Temmuz ve Ağustos ayın-
da ödemelerimizi gerçekleştireceğiz.Bu sene 
salgının sebep olduğu sıkıntıların yanı sıra dün-
yanın birçok yerinde ve ülkemizde maalesef 
meteorolojik açıdan kuraklık yaşanıyor. Geçen 
hafta Cumhurbaşkanımızın bu konuda tüm üre-
ticilerimizi sevindirecek bir müjdesi oldu. Kuraklı-
ğın tarımsal üretim üzerindeki etkilerini azaltmak 
üzere, köy bazlı kuraklık verim sigortasında Dev-
let prim desteğimizi önümüzdeki sene yüzde 
60'dan yüzde 70'e çıkaracağız. Burada hali ha-
zırda üreticilerimize tazminat ödeme oranı 
yüzde 70. Bunu da yüzde 80'e çıkaracağız. Bu 
desteğin çiftçilerimiz için can suyu olacağına 
inanıyorum.2020 yılında ÇKS'ye kayıtlı alanlara 
göre Türkiye genelinde yüzde 20 civarında si-
gortalılık oranı var. Ürün bazında bu oran daha 
da yükseliyor.

Tarımda çok sayıda ve çeşitli riskler bulunu-
yor. Sigortalılığı arttırmak çok önemli. Bu yıl Bölge 

Müdürlüğü sayımızı 12'den 16'ya çıkardık. Bu şe-
kilde daha kompakt bir yapı oluşturuyoruz. Sürekli 
olarak sahada ve çiftçimizin yanındayız. Tarım si-
gortasını daha çok anlatmamız lazım. Paydaşla-
rımızla sinerjimiz çok önemli. Tarım ve Orman Ba-
kanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığı Sistem'in en 
önemli tarafları. Hep birlikte tarım sigortasını daha 
çok anlatıp, Sistemi ilerleyen dönemlerde daha 
fazla yaygınlaştıracağız.”

Buzağı destek başvurularını unutmayın
temi (www.etarim.gov.tr) üzerinden 
e-devlet şifresi ile müracaat edebi-
leceğinin kaydedildiği açıklama-
da, şunlara yer verildi:

“Bu kapsamda; ‘Buzağı Destek-
lemesi İçin Başvuruların Alınarak 
İcmal Listelerinin Askıya Çıkarılması’ 
hizmet çeşidi seçilerek kredi kartı ile 
online ödeme işleminin yapılması 
gerekmektedir.2020 yılı 1’inci dö-
nemde desteklemeye başvuran 
yetiştiricilerimizin 2’nci dönem için 
ayrıca başvuru yapmalarına gerek 
yoktur.

15 Haziran 2021 sonrasında, 
2020 yılı buzağı desteklemesi için 
başvuru alınmayacak olup, yetiştiri-
cilerimizin herhangi bir hak kaybına 
uğramamaları için belirtilen tarihe 
kadar müracaatlarını yapmaları 
önemle duyurulur.”

liğine, herhangi bir örgüte üyeliği 
bulunmayan ön soykütüğüne kayıtlı 
işletmeler ise doğrudan İl/İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüklerine başvuru 
yapabileceği bildirildi.

İl/İlçe Müdürlüklerine gelme im-
kanı bulunmayan yetiştiricilerin ise 
Tek Pencere Sistemi (www.tekpen-
cere.tarbil.gov.tr) ve Tarım Bilgi Sis-

Giresun İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü, 2020 yılı içerisinde doğan 
buzağılar için destekleme başvuru-
larının, 15 Haziranda son bulacağı-
nı belirtti.

Müdürlükten yapılan açıklama-
da, buzağı desteği için yetiştiricile-
rin, işletmesi soykütüğüne kayıtlı 
olanlar Damızlık Sığır Yetiştiricileri Bir-

 TİRDEF’ten, Haymana’ya ziyaret! 
Tirebolu Dernekler Federasyonu 

(TİRDEF) Genel Başkan Necdet Demirel 
nezaretindeki bir heyetle geçen hafta 
sonu başkent Ankara’ya çıkarma yapa-
rak, önce TBMM’yi ve sonra da Kardeş 
Şehir Haymana’yı ziyaret etti.

Genel Başkan Necdet Demirel ile 
Genel Başkan Yardımcısı Necati Yılmaz, 
Genel Muhasip İbrahim Aydın, Yönetim 
Kurulu üyeleri Şükriye Olgun, İsmail Yılmaz 
ve Mehmet Okurlu’dan oluşan TİRDEF He-
yeti, Ankara’da önce milletvekillerini ziya-
ret edip; Sakarya Meydan Muharebesi Ta-
rihi Milli Park Müdürü Ömer Aygül ile de gö-
rüşme yaptı.

Müdür Aygül, Sakarya Meydan Muha-

rebesi’nde şehit düşen 42. Gönüllü Alay 
Komutanı Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan 
adına Haymana’da yapılacak olan şe-
hitliğin, Haziran ayı sonuna yetiştirileceği 
müjdesini verdi.

Daha sonra Haymana’ya geçen 
TİRDEF’li yöneticiler, Kardeş Şehir Belediye 
Başkanı Özdemir Turgut ile bir araya gel-
diler. TİRDEF’li yöneticiler, Tirebolulu Şehit 
Binbaşı H. Avni Alparslan’ın şehadetinin 
100’üncü yılı anma merasimine ev sa-
hipliği yapacak olan Haymana Belediye 
Başkanı Turgut ile 23 Ağustos 2021 tarihin-
de yapılacak açılış, anma töreni ve katı-
lım gibi konularda görüş alış-verişinde bu-
lundular.

Telafi eğitimi karneden sonra
tada 2 gün, köy ve seyrek nüfuslu yerleşim yerlerindeki 
okullarda ise haftanın 5 günü tam zamanlı yüz yüze eği-
tim 1 Haziran itibarıyla başlatıldı.

Kovid-19 ile mücadele sürecinde hazirana ilişkin ka-
demeli normalleşme kapsamında, Türkiye genelinde 
ortaokul ve liselerde 8 Haziran'da yüz yüze eğitime ge-
çildi.

TALEP EDENLERE BASILI KARNE, BAŞARI BELGESİ VE 
MEZUNİYET DİPLOMASI VERİLEBİLECEK

2020-2021 eğitim öğretim yılı sonu nedeniyle Ba-
kanlık tarafından tüm kademelerdeki öğrencilere yöne-
lik karne ve başarı belgeleri, 18 Haziran'dan itibaren e-
Okul'dan erişime açılacak. Talep edenlere basılı karne, 
başarı belgeleri ve mezuniyet diploması 2 Temmuz'dan 
itibaren okul müdürlüklerince verilebilecek.

2020-2021 eğitim öğretim yılının ikinci döneminin 
son iki haftası içinde yapılması gereken sorumluluk sı-
navları, 21 Haziran-2 Temmuz 2021 arasında yapıla-
cak.

Sorumluluk sınavlarının tamamlanmasının ardın-
dan, 1,5 yılı kapsayan Ulusal Destekleme Programı'nın 
(UDEP) yaz tatili bölümü olan "Telafide Ben de Varım" 
programı uygulanacak. 21 Haziran-2 Temmuz arasın-
da başvuru yapılabilecek telafi eğitimi programı, 5 Tem-
muz-31 Ağustos arasında düzenlenecek.

Öğrenciler, bu süreçte Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı, Sağlık Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve belediyelere 
bağlı tesis ve merkezlerden yararlanabilecek.

Program kapsamında okul, ilçe ve il genelinde ger-
çekleştirilecek bilimsel, sosyal, kültürel, sportif eğitim fa-

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), ilkokul, ortaokul ve lise 
öğrencilerinin 2020-2021 eğitim öğretim yılı sonuna ilişkin 
karne ve başarı belgeleri 18 Haziran'da e-Okul'dan erişi-
me açılacak, ardından telafi eğitimi programı uygulan-
maya başlanacak.

Kovid-19 salgını tedbirleri kapsamında, TRT EBA, EBA 
ve canlı dersler kullanılarak uzaktan eğitim yoluyla başla-
yan 2020-2021 eğitim öğretim döneminde, 15 Şubat'tan 
itibaren kademeli yüz yüze eğitime geçiş yapıldı.

"Eğitimde yerinde karar uygulaması" kapsamında, 1 
Mart'tan itibaren kimi yerde yüz yüze ve kimi yerde uzak-
tan eğitim şeklinde faaliyetlere devam edildi. Kovid-19 
ile mücadele çerçevesinde alınan tam kapanma ted-
birleri kapsamında ise 29 Nisan-17 Mayıs'ta uzaktan eği-
tim uygulandı.

Okul öncesi, özel eğitim merkezleri ile 8 ve 12. sınıfların 
destekleme ve yetiştirme kurslarında, 17 Mayıs'tan itiba-
ren yüz yüze eğitime geçildi, diğer kademelerde ise 1 Ha-
ziran Salı gününe kadar uzaktan eğitime devam edildi.

Tüm ilkokullar ve okul bünyesindeki ana sınıflarında haf-

aliyetleri ile etkinliklerle ilgili ayrıntılara 
"https://telafidebendevarim.meb.gov.tr" ad-
resinden erişilebilecek.

Gönüllülük esasına göre öğrenciler, öğ-
retmenler ve velilere yönelik eğitim faaliyet-
lerini içeren program, "eğitim faaliyetleri fizik-
sel", "sosyal-duygusal", "akademik gelişim" 
ve "özel eğitim alanı" olmak üzere dört ana 
temaya uygun planlanacak.

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMDEN YARARLANA-
MAYANLARA DA YAZ OKULU

Eylül ayında ilkokula başlayacak olması-
na rağmen okul öncesi eğitimden yararla-
namamış çocukların hazır bulunuş düzeyini 

artırmak ve ilkokula akranlarıyla eşit şartlar-
da başlamalarını sağlamak amacıyla okul 
öncesinde yaz okulları açılacak.

2020-2021 eğitim öğretim yılı ile sınırlı 
olmak üzere, okul öncesi eğitim almamış 
çocukların öncelikle kaydedilmesi şartıyla 
imkanları uygun olan okullarda, okul öncesi 
eğitim almış çocuklar da yaz okuluna kay-
dedilebilecek.

Okul öncesi eğitimde, velilerin tam gün 
çocuk kulübü talepleri ise açılacak çocuk 
kulüpleriyle karşılanabilecek. Yaz okulu ve 
çocuk kulüpleri, karneler verildikten sonraki 
hafta başlamak üzere açılabilecek.
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 08.06.2021 tarihinde Yerel gazetelerde yayımlanan 2021/316920 IKN ve 2021/317085 IKN nolu 
İhalelerin; İhale tarihi, İhale dokümanı, yürürlükteki uygulama yönetmelikleri hükümlerine göre 
hazırlanan ve onaylanan elektronik ihale yöntemiyle yapılacak olan  ihalelere ilişkin ihale ilanları en 
son 07/06/2021 günü Kamu İhale Bülteninde yayımlanacaktır. (Bakınız:05.06.2021 tarihinde 
https://ekap.kik.gov.tr adresinde yapılan duyuru metni) Müdürlüğümüz sisteme İhaleyi  04.06.2021 
tarihinde girmesine İlan EKAP ta 08.06.2021 tarihinde yayımlanacak mesajı gelmesine rağmen 
istisna gösterilmemiş olup mevzuat değişikliğinden kaynaklanan teknik nedenlerden dolayı tarih 
değişikliğine gidilmek zorunda kalınmış ve 2021/316920 IKN  ihalenin gazete ilanında 16.06.2021 
saat 11:00 olan ihale tarihi  18.06.2021 saat 11:00 olarak değiştirilmiştir. 2021/317085 IKN ihalenin  
gazete ilanında 23.06.2021 saat 13:00 olan ihale tarihi  25.06.2021 saat 13:00 olarak değiştirilmiştir.

(Basın:1388632)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de 
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Sınav kaygısını azaltıcı 
çalışmalar yapılması istenildi

iresun İl Milli Eğitim 

GMüdürü Ertuğrul Tosu-
noğlu, Yükseköğre-

tim Kurumları YKS (TYT-AYT) sınav-
ları hazırlıklarının değerlendirmesi 
ve dikkat edilmesi gereken hu-
suslar konusunda il geneli orta-
öğretim kurumları müdürleriyle 
toplantı yaptı.

Telekonferans olarak düzen-
lenen toplantı, Tosunoğlu baş-
kanlığında, tüm ortaöğretim ku-
rumları müdürlerinin katılımıyla 
gerçekleşti.

Tosunoğlu tarafından 2020-
2021 eğitim öğretim yılı başın-
dan bugüne kadar yapılan çalış-
maların genel bir değerlendir-
mesi yapılırken, kademeli nor-
malleşmeyle birlikte bundan 
sonra yapılacak faaliyetlerle ilgili 
de önemli hatırlatmalarda bulu-

nuldu.
26-27 Haziran 2021 tarihlerin-

deki YKS (TYT-AYT) sınavları için 
okullarda yapılacak hazırlıklar, 
sınav görevlilerinin ve öğrencile-
rin riayet etmeleri gereken husus-
lar ve alınacak tedbirler konu-
sunda bilgilendirmede bulunan 
Tosunoğlu, okul müdürlerinden 
Yükseköğretim Kurumları Sınavla-
rı (TYT-AYT) öncesinde hazırlıkları 
eksiksiz olarak tamamlamalarını 
ve YKS sonrasında ise öğrencile-
re tercih döneminde rehberlik ve 
danışmanlık vermek için gerekli 
çalışmaların yapılmasını istedi.

Tosunoğlu, sınavlara az bir 
zaman kaldığına vurgu yaparak; 
sınıf, branş ve rehber öğretmen-
lerinin YKS sınavlarına hazırlanan 
öğrencilere destek ve rehberlik 
çalışmalarına artarak devam et-

melerini, yanlışı azaltma konu-
sunda hatırlatmada bulunmala-
rını, bu doğrultuda öğrencilerin 
sınav kaygısını azaltıcı ve moti-
vasyonunu artırıcı çalışmalar yap-
malarını da istedi.

Tosunoğlu, okul müdürleri ile 
karşılaştıkları sorunlar ve ihtiyaçlar 
konusunda görüş alış verişinde 
bulundu.

Toplantının devamında Milli 
Eğitim Bakanlığının genelge, 
resmi yazı ve talimatları çerçeve-
sinde, YKS sınavları ile ilgili bilgiler 
verilerek sınavların işleyişi konu-
sunda bilgiler verildi.

Toplantının sonunda Ertuğrul 
Tosunoğlu, kademeli normalleş-
meyle birlikte eğitim öğretimde 
sosyal mesafe, maske ve hijyen 
kurallarına uymaya devam ede-
ceklerini belirtti.

 Ordu-Giresun Enver Yücel Kampüsü'nde açıldı 

Fen ve Teknoloji Bilimleri Lisesi

Bahçeşehir Koleji, Türkiye'nin 16'ncı Fen ve 
Teknoloji Bilimleri Lisesini, Ordu-Giresun Enver 
Yücel Kampüsü'nde açıyor. Genel Müdür Yar-
dımcısı Savaş Boyar, lisenin öncelikli hedefinin 
dünya ile yarışan bireyler yetiştirmek olduğunu 
söyledi.

Bahçeşehir Koleji, Türkiye'nin 16'ıncı Fen ve 
Teknoloji Bilimleri Lisesini, Ordu-Giresun Enver 
Yücel Kampüsü'nde hayata geçiriyor. Önü-
müzdeki eğitim ve öğretim yılından itibaren öğ-
rencilerini ağırlayacak olan kampüste 120 öğ-
renci, hazırlık ile birlikte beş yıl boyunca eğitim 
alacak. Lisenin tanıtımıyla ilgili Bahçeşehir Koleji 
Ordu-Giresun Enver Yücel Kampüsü'nde top-
lantı düzenlendi. Toplantıya; Bahçeşehir Koleji 
Genel Müdür Yardımcısı Savaş Boyar, Sosyal 
Medya ve Dijital Güvenlik Eğitim Araştırma Mer-
kezi (SODİMER) Başkanı Prof. Dr. Levent Erarslan, 
Bahçeşehir Koleji Ordu-Giresun Enver Yücel 
Kamsüpü Fen ve Teknoloji Lisesi Müdürü Semra 
Ebil ile İlköğretim Müdürü Pınar Tokatlı katıldı.

'LİSEMİZİN HAYIRLI UĞURLU OLMASINI 
DİLİYORUM’

Toplantıda yeni açılacak olan Bahçeşe-
hir Koleji Ordu-Giresun Enver Yücel Kamsüpü 
Fen ve Teknoloji Bilimleri Lisesi ile ilgili açıkla-
malarda bulunan Genel Müdür Yardımcısı 
Savaş Boyar, kaliteli eğitimi Türkiye'nin her ye-
rine ulaştırma misyonuyla önemli bir adımı 
daha attıklarını söyledi. Bu yıl Ordu-
Giresun'da eğitim öğretime başlayacak 
olan Fen ve Teknoloji Lisesi ile eğitimdeki 
önemli sorumluluklarının devamı olduğunu 
belirten Boyar şu ifadeleri kullandı:

“Bu güzide kampüsümüzde, bu güzel 
kampüsümüzde de önümüzdeki eğitim ve 
öğretim yılından itibaren Bahçeşehir Koleji 
Ordu-Giresun Enver Yücel Kampüsü Fen ve 
Teknoloji Bilimleri Lisesi'ni hayata geçiriyor 
olacağız. Tüm ülke genelinde bu liseden 15 
tane bulunuyor. 16'ncısını da burada açmış 
olacağız. Bu liselerimiz hazırlıkları olan, total-
de beş yıllık liseler. Öncelikle hedefi, toplu-
ma faydalı bireyler yetiştirebilmek. Sorumlu-
luk sahibi bireyler yetiştirmek. Dünyayla çalı-
şan, dünyayla konuşan, dünyayla yarışan 

dünya vatandaşı bireyleri yetiştirmek. Kısaca 
bilim insanı yetiştirmek. Sizler de takdir edersi-
niz ki Biontech aşısı için Almanya'daki Türk bilim 
insanının çalışmaları hepimizi gururlandırdı. Bu 
liselerimizin de formatı bu şekilde. Bu lisemizin 
hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Bu lisenin Or-
du-Giresun Enver Yücel Kampüsüne kazandı-
rılmasında çok büyük gayretleri olan Eğitim Ku-
rumları Başkanımız Enver Yücel'e, İcra Müdürü-
müz Hüseyin Yücel'e, Genel Müdürümüz 
Özlem Dağ'a teşekkür etmek istiyorum.”

'EĞİTİMDE HİÇBİR ŞEY ESKİSİ GİBİ OLMAYA-
CAK’

Toplantıya katılan SODİMER Başkanı Prof. Dr. 
Levent Erarslan ise, “Eğitimde artık hiçbir şey es-
kisi gibi olmayacak. Milli Eğitim Bakanlığı'nın 
da buna dönük çalışmaları var. İyileştirme dö-
nemleri özellikle ikinci dönemden itibaren sey-
reltilmiş öğretim programları, seyreltilmiş öğ-
renme semineriyle devam edecektir. İnşallah 
ülkemiz bu büyük krizden fırsat yaratarak eği-
tim süreçlerinde farkındalık yaratacaktır” diye 
konuştu.

 Vekalet yoluyla kurban
 kesim bedelleri açıklandı 

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 2021 yılı vekalet yo-
luyla kurban kesim bedelinin yurt içinde 1125 lira, yurt 
dışında 925 lira olarak belirlendiğini açıkladı.

Erbaş, "2021 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Or-
ganizasyonu" tanıtım toplantısında yaptığı konuşma-
da, kurban ibadetinin Allah'a yaklaşma ve iyiye, güze-
le, hakikate ulaşma arayışı olduğunu söyledi.

Kurbanın, imkanlar ve inanılan değerler uğruna 
feda edebilme erdemi kazandıran büyük bir ibadet ol-
duğunu anımsatan Erbaş, "İnsanlığın pek çok sorun ve 
sıkıntılarla karşı karşıya kaldığı günümüzde, Diyanet 
İşleri Başkanlığımız ve Türkiye Diyanet Vakfımız, dünya-
nın ihtiyaç duyulan her yerine, dil, din, ırk, mezhep, 
meşrep farkı gözetmeksizin yardım elini uzatmaktadır." 
diye konuştu.

"GEÇTİĞİMİZ YIL 557 BİN 311 HİSSE KURBAN İHTİYAÇ 
SAHİPLERİNE DAĞITILMIŞTIR”

Başkanlığın, TDV ile yaptığı en önemli hizmetlerden 
birinin yaklaşık 30 yıldır "Vekaletle Kurban Kesim Orga-
nizasyonu" olduğunu hatırlatan Erbaş, şöyle devam 
etti:

"Vakfımız, milletimizin kurban vekaletlerini, dinimizin 
esaslarına uygun olarak büyük bir hassasiyetle yerine 
getirmektedir. Son derece şeffaf bir şekilde sürdürülen 
organizasyonda kurban kesimleri, vekalet sahiplerinin 
isimleri tek tek okunarak bizzat Diyanet İşleri Başkanlığı-
mızda görev yapan hocalarımız ve vakfımızın gönüllü-
leri nezaretinde yapılmaktadır. Geçtiğimiz yıl Türkiye Di-
yanet Vakfına emanet edilen 557 bin 311 hisse kur-
ban, yurt içinde il ve ilçeler olmak üzere 430 kesim nok-
tasında, yurt dışında ise 74 ülkenin 308 bölgesinde ke-
silerek ihtiyaç sahiplerine dağıtılmıştır."

"81 İLDE KURBAN BAĞIŞ STANTLARI KURULACAK”
Vekaletle kurban hizmetinin Türkiye'de müftülükler, 

yurt dışında ise büyükelçilikler, müşavirlikler, ataşelikler, 
koordinatörlükler ve ilgili ülkelerdeki dini idareler ve 
yerel kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütüleceğini bildi-
ren Erbaş, şunları kaydetti:

"Türkiye Diyanet Vakfımızca bu yıl vekalet yoluyla kur-
ban kesim bedelleri, yurt içi 1125 lira, yurt dışı ise 925 
lira olarak belirlenmiştir. Vatandaşlarımız ‘www.tdv.org' 
ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden çevrim içi bağış yapa-
bileceklerdir. Mobil bağış uygulamamız üzerinden de 
kurban vekaletlerini verebileceklerdir. Ayrıca il ve ilçe 
müftülükleri, din görevlileri, TDV ve PTT şubeleri ve ban-
kalar aracılığıyla da Türkiye Diyanet Vakfı vekaletle kur-
ban organizasyonuna katılım sağlayabileceklerdir. Bu 
süreçte vatandaşlarımız, 0312 4169000 numaralı te-
lefondan arayarak kurban vekaleti hakkında detaylı 
bilgi alabileceklerdir."

Kurban Bayramı öncesinde vatandaşların bağışla-
rını kolaylıkla yapabilmeleri için 81 ilde şehirlerin önem-
li noktalarına kurban bağış stantları da kurulacağını bil-
diren Erbaş, "1003 şubemiz aracılığıyla il ve ilçelerde 
merkezi noktalara kurulacak ve vatandaşlarımızın ko-
laylıkla ulaşabileceği stantlarda hem bağış yapılabi-
lecek hem de kurban hizmetleri hakkında bilgi alınabi-
lecektir." dedi. Karagöl’ün gölet ihalesi onaylandı

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletvekili Kadir 
Aydın, Karagöl’de planlanan göletle ilgili ihale onayının 
Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli tarafından veril-
diğini bildirdi.

Milletvekili Aydın beraberindeki Kovanlık Belediye Baş-
kanı Harun Kalıntaş ve Bulancak Orman İşletme Müdürü 
Özkan Çark ile birlikte Devlet Su İşleri Genel Müdürü Kaya 

Yıldız’ı ziyaret etti.
Aydın ziyaretle ilgili, “Sayın Genel Mü-

dürümüze yaptığımız ziyarette Tarım ve 
Orman Bakanlığımızın gerek sel afeti 
kapsamında gerekse Giresun’un ta-
mamına yönelik dere ıslahları, sulama 
kanalları ve göletlerle ilgili yapılan çalış-
maları değerlendirdik. Ayrıca Kovanlık 
Beldemizde yapılacak dere ıslahına 
ödenek aktarılması ve yine Bulancak 
Karagöl’de planlanan göletle ilgili ihale 
onayının Sayın Bakanımız tarafından ve-
rilmiş olduğunu öğrendik. Bu konuya iliş-
kin ilimize gerekli hassasiyeti göstererek 
her alanda önümüzü açan Sayın Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan’a, Tarım ve Orman Bakanımız 
Sayın Bekir Pakdemirli’ye, Devlet Su İşleri 
Genel Müdürümüz Sayın Kaya Yıldız’a 
ve ekibine çok teşekkür ederiz” açıkla-
masında bulundu.
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 AKINTIYA DEĞİL; YAŞAMA TUTUNMAK! 

Ertuğrul Yalçın

Giresun Üniversitesi
Sivil Savunma Uzmanı
Havaların ısınması ile birlikte suda boğulma haberleri 

de ardı ardına gelmeye başladı. Tüm uyarılara rağmen 
denizler, göletler, nehirlerdeki potansiyel tehlike; boğulma 
vakaları yine gündemimizde…

Yaz mevsiminin yeni başlamasına rağmen ilimizde 
vaka sayılarında artış gözleniyor. Nitekim Bulancak Pazar-
suyu’nda dalgalı ve rüzgârlı bir günde denize giren 17 ve 
18 yaşlarında iki genç insan boğularak yaşamlarını yitirdiler 
önceki gün… Denize ilgi duyan herkesin aslında bildiği, 
ama yaşanmadıkça, başa gelmedikçe önemsemediği 
ya da düşünemediği büyük tehlike, sulardaki boğulmalar 
ve deniz kazaları tüm uyarılara rağmen yaz boyunca gün-
demimizi oluşturacak gibi görülüyor…

Ülkemizde her yıl yaklaşık bin kişinin suda boğularak ya-
şamlarını yitiriyor gözleniyor… Özellikle çocuk ve gençlerin 
boğulma haberleri hepimizi derinden üzüyor. Denizlerimi-
zin yapısı, tanımadığımız kıyılar, özellikle yüzme kurallarını 
bilmemek, hem yetişkinler hem çocuklar hem de gençler 
için ölümcül sonuçlar doğurabiliyor.

Suda boğulma vakalarının önemli bir bölümünü 
bizi de yakından ilgilendiren denizlerimizdeki çeken 
akıntılar oluşturuyor. Genelde Karadeniz sahillerinde 
görülen ve aslında bir doğa olayı olan güçlü (rip) akın-
tılar, yaşamsal bir tehlikedir. Ülkemiz kıyılarının karakte-
ristik yapısı gereği daha çok Karadeniz’e özgü olan, 
özellikle rüzgârlı ve dalgalı havalarda sıkça görülen ve 
çok kuvvetli akıntılar olarak bilinen çeken akıntılar, sığ 
sudan derin suya hareket eden, fırtınalı havalarda 
dalga yüksekliği arttıkça gücü de artan, çok iyi yüzme 
bilenlerin dahi karşı koyamadığı bir doğa olayıdır.

Doğu Karadeniz sahillerinin hangi noktalarında 
çeken akıntıların sıklıkla görülmekte olduğu henüz bili-
nemiyor. Bu nedenle, her sahil şeridi dalgalı ve rüzgârlı 
havalarda risk ve tehlike oluşturabiliyor. Özellikle sahil-
lerimizin kumsal, çakıllı veya kayalık yapılı kıyılarında, ay-
rımsız her rüzgârlı hava ve dalgalı deniz potansiyel bir 
tehlikelidir. Sadece çeken akıntının oluştuğu kıyılar 
değil, çeken akıntı kadar etkili olan güçlü dalgalarda kı-
yılarımız için tehlikedir.

Uzmanlar, kıyılarını çok iyi tanımadığımız yerlerde, 
özellikle dalga yüksekliği diz seviyesini geçen ve dalga 

akıntısı güçlü olan havalarda denize gi-
rilmesini tehlikeli buluyorlar. Bu bilgiler ışı-
ğında, güvenli ve tehlikesiz bir deniz 
mevsimi için hayati önem taşıyan aşa-
ğıdaki kuralların-hususların bilinmesini 
ve unutulmamasını dileyerek; üniversi-
teli paydaşlarımızı ve vatandaşlarımızı 
boğulma tehlikesine karşı dikkatli ve ted-
birli olmaya çağırıyor, her yıl olduğu gibi 
aşağıdaki bilgileri bir görev ve sorumlu-
luk anlayışı ile paylaşıyoruz.

Boğulma tehlikesine karşı alınması 
gereken koruyucu önlemler şunlardır:

Öncelikle, yüzme bilmiyorsanız yal-
nız başınıza ve ekipmansız denize gir-
meyin. Denize girmek için ruhsatlı plaj iş-
leten, cankurtaran ve ilkyardım dahil 
her türlü güvenlik önlemi alınmış tesisleri 
tercih edin.

Yüzme bilseniz dahi tehlikenin yük-
sek olduğu dalgalı ve rüzgârlı havalar-
da kesinlikle suya girmeyin. Çocuklarını-
zı denizdeyken gözlerinizi onlardan ayır-
mayın. Su içindeki çocuğunuza sırtınızı 
döndüğünüzde, 2 saniyenin bile çok 
uzun bir zaman olduğunu unutmayın!

Çocuklarınızla sudayken, su yüzeyin-
de kalmanızı sağlayacak can yeleği, 
can simidi gibi kurtarıcı malzemeler bu-
lundurmayı ihmal etmeyin. Suda oyun 
da olsa şaka yapmayın, özellikle yüzme 
bilmeyenleri suya itmeyin.

Derinliğini bilemediğiniz sulara atla-
mayın. 2 metreden düşük derinliği olan 
suların omurga kırığı gibi ağır veya 
ölümcül sonuçlara yol açabileceğini 
unutmayın. İyi yüzücü değilseniz, kum-
sal kıyılardan açıklara doğru yürürken 
kumların ayaklarınız altından kaydığını 
veya göçtüğünü fark ederseniz o 
sudan çıkın. (Not: Pazarsuyu’ ndaki bo-
ğulma vakasının bu nedenden kaynak-
landığı öngörülüyor.)

Çeken akıntının ve/veya dalganın 
güçlü olduğu kıyılarda-günlerde deni-
ze girmeyin. Bugünlerde yapılan resmi 
duyuruları ve tesislerin genel uyarlarını 
önemseyin, dikkate alın.

Karadeniz sahilleri için büyük tehlike 
olan çeken akıntılara karşı önlemleri içe-
ren aşağıdaki hususları titizlikle okuyun 
ve unutmayın. Tüm bunlara dikkat et-
menize rağmen çeken akıntı veya dal-
gaya kapılırsanız:

Sahile doğru yüzmeye çalışarak ken-

dinizi yormayın. Akıntının sizi sürüklemesine 
bir süre izin verin. Akıntı zayıfladığında sahi-
le değil, yanlara doğru (paralel), sağa 
veya sola yüzerek akıntıdan kurtulmaya 
çalışın. Akıntısız rotaya ulaştığınızda, kısa 
molalarla nefes alarak sahile doğru yüz-
meye çalışın.

Sahile yüzemeyecek durumdaysanız, 
su üzerinde kalmaya çalışın ve elinizi kaldı-
rarak yardım isteyin. Bu esnada lütfen 
sakin olun. Enerjinizi verimli kullanın. Sakin 
kalmak ve panik içerisine girmemek haya-
tınızı kurtaracaktır.

Çeken akıntıya yakalanan kişinin yapa-
cağı en yanlış hareket akıntıya ters yönde, 
akıntı kanalı içerisinde sahile doğru yüz-
meye çalışmaktır. Bu şekilde kişi güçlü 
akıntının etkisi ile hem çok zorlanacak 
hem de kurtulamadığı için panik yapa-
caktır.

Doğru davranış, akıntı çok güçlü ise 
kendinizi bir süre akıntıya bırakıp, akıntının 
zayıfladığı yerde sağa veya sola yüzerek 
akıntılı bölgeden uzaklaşmaktır. (Kaçış yön-
lerini gösteren grafiği dikkatle inceleyiniz.)

Çeken akıntıya kapılan birini bilinçsizce 
kurtarmaya çalışmak çok tehlikelidir. Çok 
kişi bu sırada hayatını kaybetmiştir. Çevre-
den yardım istemek, can simidi, can yele-
ği gibi ekipmanlar atarak yardım etmeye 
çalışmak daha güvenlidir.

Deniz içerisinde elini kaldıran birini gör-
düğünüzde bu kişinin yardıma ihtiyacı ol-
duğunu bilin. Kişiyi sakin olması konusunda 
(ses, el-kol hareketleri vb. yollarla) uyararak 
cankurtaran çağırın veya çevreden yar-
dım isteyin.

Cankurtaran yoksa can simidi, halat 
vb. deniz malzemeleri atarak yardım edin. 
Bu esnada önce kendi güvenliğinizi sağla-
yın. Sakin, bilgili ve kendinize güveniniz 
varsa yardım edin. Telaşlı ve heyecanlı ise-
niz tehlikeye atılmayın, çevreden yardım is-
teyin.

Deniz kıyafetlerinizin seçimine özen 
gösterin. Ağırlık yapacak kıyafetlerle deni-
ze girmenin tehlikeye işaret ve boğulma-
ya neden olabileceğini asla unutmayın.

Suda boğulmalarda ilkyardımın önemi 
oldukça büyüktür. İlkyardım yapabilmek 
için İlkyardım Yönetmeliğine uygun “Sertifi-
kalı İlkyardım Eğitimi” almalısınız.

Akıntıya değil, yaşama tutunun; haya-
ta can simidi olun. Sağlıklı, güvenli ve 
huzur dolu bir yaz mevsimi ve tatili diliyoruz.

 Bayraktar: “Topraklarımızı koruyamazsak çocuklarımıza açlık bırakırız” 

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, “Toprak, kutsal anlamda hepimiz için ‘vatan’ 
demektir. Kalkınmanın ilk kaynağı olan toprak, her karışına emek veren çiftçimiz için kutsal anlamına ilaveten gelir 
kapısı, bereket ve can demektir” dedi.

Toprak Bayramı’nın 76’ncı yılı nedeniyle yaptığı açıklamada, pandemi sürecinde toprağın ve üretimin önemi-
nin bir kez daha ortaya çıktığına değinen Bayraktar, “Toprağın önemini kavrayan ülkeler, artan gıda talebinin karşı-
lanmasını, çevre ve tarımın sürdürülebilir olmasını sağlamak için tarım politikalarını buna göre şekillendirmektedir. 
Gıda fiyatlarının önümüzdeki yıllarda daha da artacağı göz önünde bulundurulduğunda tarım sektörü daha da 
stratejik hâle gelecektir” diyerek şöyle devam etti:

“Yaşadığımız pandemi döneminde dünyada ülkelerin ihracatlarına kısıtlamalar 
koyması, paranız olsa bile tarımsal ürünlere ulaşılamaması, yerli ve milli üretimin ne 
kadar hayati bir öneme sahip olduğunu tüm ülkelere göstermiştir. Bu nedenle, dün-
yada yaşanacak gıda krizleri birçok ülkede ulusal güvenlik sorunu oluşturacaktır. Ül-
kemizde böyle bir sorun yaşamak istemiyorsak Allah’ın bize bahşettiği bereketli Ana-
dolu topraklarını korumak ve kollamak zorundayız. Bu verimli topraklarda üretmeye 
mecburuz.

Dünyada beklenen gıda krizlerine karşı, ülkemizin bu krizlerden etkilenmemesi 
ve ülke insanımızın yeterli gıdaya erişebilmesi için topraklarımızın korunması, imara 
açılarak kaybedilmemesi ülkemiz için hayati önem taşımaktadır.

Üreticilerimizin üretimden kopmaması için tüm önlemlerin alınması gerekmek-
tedir. Pandemi nedeniyle ‘Evde Kal Türkiye’m’ sloganı elbette çok önemliydi. Lakin 
‘Tarlada Kal Türkiye’m’ sloganı tüm zamanlar için çok daha önemlidir. Herkesin bu 
gerçeği asla unutmaması gerekir. Toprak yoksa üretim yok, üretim yoksa gıda yok-
tur, gıda yoksa dışa bağımlılık kaçınılmazdır.

Üreticilerimizin çok zengin ve köklü tarımsal üretim deneyimleri olduğu gerçe-
ğinden hareketle, topraklarımızı koruyarak üzerinde verimli üretim gerçekleştirirsek 
dünyada beklenen gıda krizlerini fırsata çevirip, gıda ihracatımızı artırarak ciddi 
döviz geliri elde edebiliriz.

Toprak en değerli varlığımız, üzerinde üretim yaparak geçimimizi sağladığımız 
ekmek teknemizdir. Gelecek nesillerden ödünç aldığımız topraklarımız, gıda gü-
venliğimizin teminatıdır. Topraklarımızı koruyamazsak miras olarak çocuklarımıza 
açlık bırakırız. Bereketli topraklarımızın kıymetini bilmeliyiz.”



Kampa kadar kadro belirlenecek
Giresunspor teknik direktörü Hakan Keleş, “Giresunspor 

Süper Lige renk katacak. Bundan kimsenin endişesi olma-
sın. Transferde çok yakında başkanımız imzaları attıracak. 
Kampa kadar kadromuzu büyük oranda belirlemiş oluruz” 
dedi.

Keleş, yeşil beyazlı ekibin uzun yıllar sonra Süper Ligde 
boy göstereceğini ifade ederek, ilk hedeflerinin ligde kal-
mak olduğunu kaydetti.

Ligin yenisi olmanın başarının uzakta olacağı anlamı-
na gelmediğini aktaran Keleş, Süper Lige yeni çıkan ta-
kımların çoğunun başarılı olduğuna dikkat çekti.

Keleş, ligde başarılı olacak bir kadro oluşturacakları 
ve bu doğrultuda çalışmaların sürdüğünü dile getire-
rek, “Yakın zamanda Süper Lige yükselen takımların 
hemen hemen hepsi başarılı oldu. İnşallah biz de ba-
şarılı olacağız.

 Tabi ilk sene önemli. Kümede kalmak için yola çıka-
cağız ve her sene bu takım hedef büyüterek yoluna 
ilerleyecek. Giresunspor Süper Lige renk katacak. Bun-
dan kimsenin endişesi olmasın. Transferde çok yakında 
başkanımız imzaları attıracak. Kampa kadar kadromu-
zu büyük oranda belirlemiş oluruz” ifadesinde bulundu.

Giresunspor ses getirecek!

üper Lig ekibi Giresunspor’da kulüp asbaşkanı Sinan Akgün, yeşil beyazlıların yeni liginde ses ge-

Stirecek bir kadroya imza atacağını belirtti.

Akgün, yaptığı açıklamada, “44 yıl aradan sonra Süper Lig’e yükselmenin haklı gururunu ve mutlulu-
ğunu yaşarken yeni sezon planlamasına da devam ediyoruz. Ancak ince eleyip sık dokuyoruz. Çünkü 
Süper Lig’de kalıcı olmak istiyoruz” dedi.

Kadro yapılanması konusunda çok titiz bir çalışma yürüttüklerini ifade eden Akgün, “Önce hocamı-
zın raporu doğrultusunda iç transfer görüşmelerimiz sürüyor. Şimdi de sportif direktörümüz, başkanımız 

ve hocamız dış transfer çalışmalarını sürdürüyor. Yeni sezonda Giresun’u Süper Lig’de başarıyla 
temsil edecek, alternatifli bir takım kurma hedefindeyiz. Transferde dikkat edeceğimiz en önemli 
husus her zamanki gibi Giresunspor’umuzun menfaatleri olacak. Taraftarlarımızın gönülleri rahat 
olsun. Onlara yeni sezonda gururla izleyecekleri bir takım kurmak için gece gündüz çalışıyoruz” de-
ğerlendirmesini yaptı.

Akgün, kulübün geleceğini garanti altına alacak tüzük değişikliğinin yapılacağı ve yönetime 
yeni isimlerin girmesi adına yapılacak olan olağanüstü genel kurulun da yakın zaman içinde yapı-
lacağını sözlerine ekledi.

 Kulüpler Birliğinden 20 takım başvurusu 

ulüpler Birliği Vakfı, Türkiye Futbol Federasyonuna (TFF) Süper 

KLig'in en az 2 sezon daha 20 takımla oynanması talebinde bu-
lundu.

Vakfın sosyal medya hesabından paylaşılan başvuru belgesinde, şu 
ifadelere yer verildi:

"Kulüpler Birliği Vakfı üyeleri olarak 2021-2022 sezonunda Süper 
Lig'den TFF 1. Lig'e 3 takımın düşmesini Süper Lig'in en az 2 sezon daha 
20 takım ile devam etmesini, sonraki sezonlar için de Süper Lig'de yer 

 Otomobili Giresunspor'a hediye etti 
iresun Belediyesi Personeli Bahadır Çetin, çekilişi 20 

GMayıs'ta yapılan Giresunspor piyangosunda kazandığı 

Clio marka otomobili kulübe hediye etti.

Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, yaptığı açıklamada, “Gire-

sunsporumuz’a destek amacıyla gerçekleştirilen piyango çekilişinde 

Clio marka arabayı kazanan belediye personelimiz Bahadır Çetin, ik-

ramiye isabet eden biletini bizlere teslim etti. Kendisine bu güzel jes-

tinden dolayı teşekkür ediyorum. Bizler de bu arabayı Süper Lige 

çıkan Giresunspor'umuza armağan ediyoruz. Hayırlı olsun” dedi.

alacak takım sayısına, kısa süre içinde yapılacak yayın ihalesini kaza-
nan yayıncı, Kulüpler Birliği ve TFF'nin ortak karar vermesi talebimizi bil-
gilerinize arz/rica ederiz."

Kulüplerin imzasının bulunduğu başvuru belgesinin altında yer 
alan bilgi notunda ise Galatasaray ve İstanbul Başakşehir Futbol ku-
lüplerinin, Süper Lig'in 18 takımlı olmasından yana olduğu ancak ku-
lüpler üzerinde oluşacak olumsuz tüm finansal etkilerin giderilmesi ve 
gerekli planlamanın yapılması şerhiyle imza koyduğu belirtildi.

 14 yabancı ısrarı sürüyor! 
Kulüpler Birliği, yabancı oyuncu kuralının yeni sezon-

da da değişmemesi yönünde Türkiye Futbol Federas-
yonu'na (TFF) talepte bulunduklarını duyurdu.

Kulüpler Birliği Vakfından yapılan açıklamada şu ifa-
delere yer verildi:

“Aşağıda imzası bulunan kulüplerimiz olarak yaban-
cı sayısının 2021-2022 sezonunda sözleşme imzalama 
sınırlaması olmaksızın, esame listesinde 14 yabancı yer 
alabilecek şekilde devam etmesi, bu hususta Kulüpler 
Birliği ile birlikte bir plan dahilinde kademeli düşüşün 
sağlanması, altyapıya yönelik projeler sunulması ama-
cıyla komisyon kurularak Kulüpler Birliği ile birlikte bir 
planlama dahilinde oyuncu kriterleri, altyapı tesis yatı-
rımları, rezerv takım gibi yapılacak somut çalışmalar ne-
ticesinde uzun vadeli kararlar verilmesi talebimizi bilgi-
lerinize arz/rica ederiz."


